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Subsemnatul/Subsemnata, O t-r tt
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cNP l't@ ,domiciliul
<c-, f\l

cunoscAnd prelederile art.292 din Corlul penal privind falsul in declarafii, d€clrr pc FlFb flundere
ci impreun-6 cu familiat)de1in urmltoarele:

* l) prin famitie se intetege solul/sofia gi copiii aflali in intretinerea acestora'

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari'

v,

DECLARATIE

Adresa sau zona Cirtegoria*

-'----'i--F

* categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciudeapq(tlhc*g0riideterenuri
extravilane, daca se afld in circuitul civi[.

*2) La,,'litular', se mentione azd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tituluul s4lUsolia' copilul),

\g6r in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cl6diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri'
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t Categoriile indicate sunt: (l) apaftament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacg (O +iii omerciale/de
producfie.

*2) La "Titular" se men{ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (rirnlrrl l4usqi4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobilc
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi S rh rtllj3 de transport

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti $ de ol, colcctii de artl qi
numismatici, obiecte-care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau liycrsel, e ciror valoare
insumatl depigegte 5.000 de euro

NOTA:
. Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afl6 sau ru pe reritoriul Rom6niei
la momentul declardri i.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare dep5gegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimele l2 luni



IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de econombire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora depdgegte 5.m0 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele af'late in bhnci sau institLr{ii financiare din straindtate-

Institu{ia care admin istreazi
gi adresa acesteia

Tipul* Deschis in anul SoHlrrloare la zi . -

Ln-L fr\r sH LcN 2{\\ \6 3lr.re

*('ulegoriile indicute sunl. ( I 1 cont curenl satt echivalente (inclusiy cartit ' , --, dca-.::t iancor sau
echivql.cnte; (3) Joncluri cle intestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de per.s:: -i--L .:.-ri sistenrc cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piagi insumati a tuturor
acestora depagegte 5.000 d euro

NOl'A:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participarile in stralndtate.

Emitent titlu/societatea in care persoana este
acfionar sau asociat/beneficiar de imprumut

*Categoriile indicqte sunt: (l) hartii de valoare delinute (tilluri de stat. cerrificare oii:gaiit,ttit; (2)
ucliuni sau pdrli ,sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi qcordate in nume personat.



3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalertrl e 5'0fl) de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinatate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achiziJionate in sbrem leasing 5i alte

asemenea bunuri, dac"[ valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele flnanciare acumulate in strainitate'

reditorC

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fap de velorea de piafd' din

partea u €, organizarii, socieirli comerciale, regii autonome, companiisaieti$ nagionale sau

institufii inegti sau str[ine, inclusiv burse, credile, garanfii, decontrri de cheltuieli' altele decat

cele ale i : a ciror valoare individuali depiqeEte 500 de euro*

Cine a renlizat venitul

*se excepleazd cle la declarare cadourile ,7i trataliile uzuale primite din partea mdelor -;.- 'rrjs:h'- I :i al ll-lea



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor s6i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificdrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.
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- -..:tllt

Sursa venitului:
numele, adresa

l. Venituri din salarii

=AL+F{1; 
+ }lit,-i; - \ql .+C\=P Fcrii'(t*\Ll.'fitular

oGRUS( Ullflrtiq - Ar-i" x rt--

1.2. So1/so[ie

-geLAN 

g\ C\1"aGRtr+N Pf N[i d\

2. Venituri din activitdli independente

N s-l :,\er',\\ \\ ( 6 \s-a,\;F.I+c\ FtrSYqF-2.l. 'f itular

=EOviqJ;\ IS\ls )a$3OQ{r\:t\\t q-ertPieN f\Lrxq
2.2. So/sofie

l. Ntsi \a sk. \r F' l-O rr. i i--t tr f{ .,ql G RenN p{ SF-\ tL
3. Venituri din cedareafolosin1ei bunurilor

3.1. Titular

3.2, So/so1ie

4. Venilwri din investitii

4.2, So1/so1ie

5 Veniluri clin pensii

5. l . Titular

5.2. So/so{ie

6. Venituri din activitdli agricole

6.1 . Titular

6.2. So1/so1ie



. SoJ/sotie

Prezenta declarafie constituie act public Ai rispund potrivit legii penale petfi irexectitatea sau

caracterul incom plet al datelor menfionate.

Data completirii

...t!,..e.b.,.?*.\8

v,


